

Årsredovisning för  
**TK Fasadputs AB**  
556657-2953

Räkenskapsåret  
**2023-07-01 - 2024-06-30**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TK Fasadputs AB, 556657-2953, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm arbetar med bygg- och anläggningsarbeten som fasadarbeten, murning, stenläggning, resning av byggnadsställningar samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året genomfört en omstrukturering vilket medfört att omsättningen har minskat, detta har till viss del kunnat kompenseras med kostnadsreduceringar.

Styrelsens förväntar sig en ökad omsättning under det kommande räkenskapsåret.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	13 885	28 746	22 111	17 612
Resultat efter finansiella poster	-1 137	-278	1 967	9
Soliditet, %	70	61	67	70

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	8 907	7 836 734
Årets resultat			38 414
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>8 907</b>	<b>7 875 148</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital enligt följande:	
balanserat resultat	7 836 734
årets resultat	38 414
<b>Totalt</b>	<b>7 875 148</b>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	7 875 148
<b>Summa</b>	<b>7 875 148</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

**Resultaträkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 884 752	28 746 347
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-	-756 429
Övriga rörelseintäkter		813 892	286 866
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>14 698 644</b>	<b>28 276 784</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 573 465	-9 976 294
Övriga externa kostnader		-1 836 533	-2 343 159
Personalkostnader	2	-9 303 700	-15 829 940
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 483	-351 248
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 791 181</b>	<b>-28 500 641</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 092 537</b>	<b>-223 857</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	3 485
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 596	506
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-30 506	-56 115
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 755	-2 138
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 665</b>	<b>-54 262</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 137 202</b>	<b>-278 119</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 251 000	475 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 251 000</b>	<b>475 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>113 798</b>	<b>196 881</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 383	-96 581
<b>Årets resultat</b>		<b>38 415</b>	<b>100 300</b>

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	-	288 804
Inventarier, verktyg och installationer	4	139 036	314 723
Summa materiella anläggningstillgångar		139 036	603 527
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	2 533 881	3 834 861
Andra långfristiga fordringar	6	3 800 000	3 800 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 333 881	7 634 861
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 472 917</b>	<b>8 238 388</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 840 884	2 135 146
Övriga fordringar		911 894	1 357 347
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		953 489	1 321 599
Summa kortfristiga fordringar		3 706 267	4 814 092
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		140 771	170 725
Summa kortfristiga placeringar		140 771	170 725
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 010 029	2 585 969
Summa kassa och bank		2 010 029	2 585 969
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 857 067</b>	<b>7 570 786</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>12 329 984</b>	<b>15 809 174</b>

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 907	8 907
Summa bundet eget kapital		108 907	108 907
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		7 836 734	7 736 434
Årets resultat		38 415	100 300
Summa fritt eget kapital		7 875 149	7 836 734
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 984 056</b>	<b>7 945 641</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		803 000	2 054 000
Summa obeskattade reserver		803 000	2 054 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		869 933	543 916
Skatteskulder		104 157	377 174
Övriga skulder		1 033 817	2 144 776
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 535 021	2 743 667
Summa kortfristiga skulder		3 542 928	5 809 533
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>12 329 984</b>	<b>15 809 174</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 Personal

### **Personal**

	<i>2023-07-01- 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01- 2023-06-30</i>
Medelantalet anställda	20	25
<b>Summa</b>	<b>20</b>	<b>25</b>

**Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 110 315	843 815
-Nyanskaffningar	-	266 500
-Avyttringar och utrangeringar	-1 110 315	-
Vid årets slut	-	1 110 315
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-821 511	-712 636
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	821 511	-
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-	-108 875
Vid årets slut	-	-821 511
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>-</b>	<b>288 804</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 527 111	1 670 311
-Nyanskaffningar	-	231 720
-Avyttringar och utrangeringar	-657 237	-374 920
Vid årets slut	869 874	1 527 111
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 212 388	-1 119 983
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	571 973	149 968
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-90 423	-242 373
Vid årets slut	-730 838	-1 212 388
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>139 036</b>	<b>314 723</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 834 861	3 834 861
-Avgående tillgångar	-1 300 980	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>2 533 881</b>	<b>3 834 861</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2024-06-30	2023-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 800 000	3 800 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>3 800 000</b>	<b>3 800 000</b>

## Underskrifter

Hägersten den 30 december 2024



Christos Kiriakou  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 december 2024



Mattias Karlsson  
Auktoriserad revisor

2025013002110

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TK Fasadputs AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hägersten den 30 december 2024



Christos Kiriakou  
Styrelseledamot
